CH227 手册                                      1
Type-C 双向快充管理芯片 CH227
中文手册
版本：1B
1. 概述
CH227 单芯片集成 USB PD 协议，是用于 Type-C 接口 USB 通讯的同时进行充放电的双向快充管理
芯片。支持数据角色和电源角色切换，支持双口数据包透传，最大可提供 100W 充电功率，内置 PD通

VR 电源上电复位的 VHV 电压门限 2.3 2.55 2.7 V
9. 封装信息
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
QFN16 3*3mm  0.50mm 19.7mil 四边无引线 16 脚 CH227P
说明：封装信息图中标注的单位均为 mm（毫米）。